２０２３－２４年度

  Rotary Club of Yokohama West
    テーマ「世界に希望を生み出そう」

2024 年 5月 22日 第３１０２回例会
 例会場：2階「芙蓉」 司会進行：杉村 倫代幹事 広報担当者：原田 満会員・高島 太郎会員

１ 開会の点鐘（12:30）                             船木 拓志会長

２ ロータリーソング    「それでこそロータリー」          指揮者 大橋 真行会員

３ 卓話者及びお客様の紹介  親睦活動委員会              委 員 石塚 直樹会員

４ 本日の音楽紹介      ｳﾞｧｲｵﾘﾝ：秋吉 由紀さん；ﾋﾟｱﾉ：川手美保子さん   杉村 倫代幹事

５ 会長報告                                  船木 拓志会長

・来会ご挨拶   神戸西 RC会長   神津 科野(ｺｳﾂﾞ ｼﾅﾉ)様

・新会員入会式(ﾊﾞｯｼﾞ贈呈他)

    伊藤  慎(ｲﾄｳ ｼﾝ)様   みずほ証券㈱横浜西口支店 支店長

                             推薦者：三澤  隆会員、濵島成士郎会員

６ 幹事報告                                   杉村 倫代幹事

  ・6月例会スケジュールについて                        各会員ﾎﾟｽﾄ配布

    ・来週の例会日程は、5月 29日(水)12：30～ 会場は宴会棟 2F「芙蓉」です

・

７ 委員会報告

・4月出席報告  89.37%                 出席委員会 委員長 脇本 大士会員

・「創立記念家族会」ご案内 6/12（水）        親睦活動委員会 委 員 中川 俊彦会員

・委員会活動報告(65期)                S.A.A.委員会 委員長 石渡  裕会員

・  〃                        R財団委員会 委員長 澤村栄美子会員

・  〃                       社会奉仕委員会 委員長 齊藤  喬会員

８ ニコニコレポート                     財務委員会 委 員 西本 智彦会員

９ 卓話者紹介                       研修委員会 委員長 島﨑 尚己会員

１０ 閉会の点鐘（13:30）                             船木 拓志会長

本日の卓話

テーマ 「地区での委員会活動について」

卓話者 地区インターアクト委員会 委員 脇本 大士(ﾜｷﾓﾄ ﾀﾞｲｼ)会員

    地区 R青少年交換委員会  委員 長谷川章範(ﾊｾｶﾞﾜ ｱｷﾉﾘ)会員

    第 7グループガバナー補佐    谷川 公一(ﾀﾆｶﾜ ｺｳｲﾁ)会員

＜他クラブ例会臨時変更＞

・新横浜 RC･････････5月 29日(水) 休会

・横浜戸塚西 RC･････5月 29日(水) 休会

・神奈川東 RC･･･････5月 31日(金) 休会

・横浜泉 RC･････････5月 31日(金) 休会

・横浜戸塚中央 RC･･･5月 31日(金) 休会

・横浜戸塚 RC･･･････6月 13日(木) 休会

・横浜戸塚中央 RC･･･6月 14日(金) 移動夜間例会 18：00 点鐘 年度末一泊例会 於：湯河原温泉「おんやど 恵」